IIОСТЛНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от25 ноября 2024 года N 903-п

О предоставлении рzврешений на условно рzврешенныЙ вид использованиrI
некоторых земельных )rчаgfi(a,

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской ФедеРаЦИИ,

Федеральным законом (об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>>, Решением омского городского
Совета от 10 декабря 2008 года Ns 201 (Об утверждении Правил
земле11олъзования и застройки муниципапьного образованиrI городской округ
город омск омской области>>, Уставом города Омска, по результатам
проведенных общественньD( обсуждений по проекту решениrI
о цредоставлении разрешениiт на условно рaврешенный вид использованиrI

HeкoTopbIx земельных у{астков, Н? основании заключения о результатах
общественных обсуждений от 7 ноября 2024 года и рекомендаций комиссии

по подготовке проекта Правил землепользованиrI и застройки города Омска

от 14 ноября 2024 года, постановляю:
1. Предоставить р€lзрешения на условно разрешенный вид

использовани,I следующих земельньtх )частков :

1) земельного }пIастка с кадастровым номером 55:З6:120305:360,

местоположение: Омская областъ, город Омск, Октябрьский

административный округ, садоводческое некоммерческое товарищество

<<ТекстиЛьщик-1>>, )..IacToK Ns 35, - ведение садоводства (код |З.2);

2) земельного участка с кадастровым номероМ 55:З6:|20З05:440|6,

местоположение: омская областъ, город Омск, Октябрьский
административный округ, садоводческое некоммерческое товарищество

<<Текстипьщик-1>>, - ведение садоводства (код |З.2).

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города

омска официально огryбликовать настоящее постановJIение и р€вместить
его на официа_гrьном сайте Администрации города омска Ь информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернеп>.

3.Щепартаменту архитектуры и градостроительства АдминиСтрациИ

города омска направить сведения о предоставлении р€}зрешений на условно

р€лзрешенный вид использования некоторых земельньгх )цастков в филиал
публично-правовой компании ((Роскадастр) по омской области в течение IIяти

рабочих дней со дIUI вступлениrI в сиJrу настоящего постановления-

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить
на lrервого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е..А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. IТТелест